Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

Татарстан Республикасы

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРМАЛКИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«КАРМ АЛ КА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т Ы

ул.Геодезическая, д.38а,
с.Мордовская Кармалка,

Лениногорский район, 423298
Тел./факс : (85595) 3-60-59
E-mail: Karmal.Len@tatar.ru

Геодезия урамы, 38а йорт,
Мордва Кармалка авылы,

Лениногорск районы, 423298
Тел./факс : (85595) 3-60-59
E-mail: Karmal.Len@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2024 года № 28

О признании утратившим силу отдельных решений
Совета муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Совет Кармалкинского сельского поселения Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Совета муниципального образования
«Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан:

1) от 25.11.2021 № 21 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет
муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан»;

2) от 04.10.2024 № 22 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет
муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный решением Совета Кармалкинского сельского поселения Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2021 № 21».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, Лениногорский
район, с. Мордовская Кармалка, ул. Геодезическая, 38 а пом 2 (административное
здание), ул. Нагорная, дл. 33 (здание СДЩК), опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в
разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кармалкинское сельское посепенфш /&1е?у
Председатель Совета ttllU'

• x'i/, У\У г*-*-

mailto:Karmal.Len@tatar.ru
mailto:Karmal.Len@tatar.ru
http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru